
Minas Gerais 	D iário do Executivo	 sexta-feira, 11 de Agosto de 2023 – 23 

Universidade do Estado de Minas Gerais - UEMG
Reitora: Profª Lavínia Rosa Rodrigues

ATO N.° 1762/2023
A Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais – UEMG, no uso de suas atribuições, CONCEDE ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 
GRAU MÉDIO, para regularização da situação funcional, aos servidores abaixo da Unidade Acadêmica de Ubá, nos termos do art. 7º do Decreto 
nº 39.032/1997 e do art. 1º do Decreto nº 46.104/2012, conforme homologação publicada em 19/04/2018, pela Superintendência Central de Perícia 
Médica e Saúde Ocupacional:

LOCAL CARGO/FUNÇÃO SERVIDOR MASP PERÍODO

Laboratório de Biologia/
LANAG

Professor de Educação 
Superior

ERICA MARQUES DA SILVA SANTOS 0665772-0 01/07/2023 a 31/12/2023
RAMON PRATA DE OLIVEIRA 1160859-3 01/07/2023 a 31/12/2023
RENATA BARRETO TOSTES 1169382-7 01/07/2023 a 31/12/2023
ANDRESSA ANTUNES PRADO DE FRANÇA 1227153-2 01/07/2023 a 31/12/2023
VIVIANE MODESTO ARRUDA 1242780-3 01/07/2023 a 31/12/2023
MICHELLE DE SALES MOREIRA 1262065-4 01/07/2023 a 31/12/2023
DEBORA GUIMARAES DE OLIVEIRA 1270122-3 01/07/2023 a 31/12/2023
LIDERVAN DE PAULA MELO 1441911-3 01/07/2023 a 31/12/2023
FILIPE BRUM MACHADO 1456131-0 01/07/2023 a 31/12/2023
LETICIA COSTA DIAS COCATI 1456564-2 01/07/2023 a 31/12/2023
ANA CAROLINA CALIJORNE LOURENÇO 1461361-6 01/07/2023 a 31/12/2023
THELMA DE FILIPPIS 1389133-8 01/07/2023 a 31/12/2023
JADERSON LOPES MILAGRES 1490413-0 01/07/2023 a 31/12/2023
KLECIA MORAIS DOS SANTOS 1492317-1 01/07/2023 a 31/12/2023
PUEBLA CASSINI VIEIRA 1213585-1 01/07/2023 a 31/12/2023
KENEDY ANTONIO DE FREITAS 1182005-7 01/07/2023 a 31/12/2023
HELTON OLIVEIRA CAMPOS 1444665-2 01/07/2023 a 31/12/2023

Belo Horizonte, aos 10 de agosto de 2023.
Prof.ª Lavínia Rosa Rodrigues

 Reitora
10 1828623 - 1

A Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições, dispensa SIDNEIA APARECIDA MAINETE, MASP 
1158962-9, da função gratificada FGI-4 UM1100316, a contar de 
7/8/2023. 

10 1828691 - 1

 EXTRATO PORTARIA/UEMG Nº 135, 
DE 10 DE AGOSTO DE 2023

A Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais - UEMG, no 
uso das competências que lhe são conferidas pela Lei nº 869, de 05 de 
julho de 1952, no Decreto nº 47.788, de 13 de dezembro de 2019, bem 
como no Decreto nº 48.046, de 25 de setembro de 2020 e pelo Estatuto 
aprovado no Decreto nº 46.352, de 25 de novembro de 2013, determina 
a substituição da presidência do Processo Administrativo Disciplinar 
Simplificado instaurado pela Portaria/UEMG nº 107, de 1º de setembro 
de 2021.  Processados: A.S.S, A.P.G., A.B.T., B.D.F.S., C.G.T., D.S.O., 
J.S., J.N.V., M.L.D.R., N.M.S.S., R.F.M., R.C.A.V., S.C.S.,  Comissão 
Processante:  Presidente: Diogo Rodrigues Gomes, MASP 1496626-1;  
Membros: Maria Eduarda da Silva Rodrigues de Oliveira, MASP 
1457166-5 e Breno Jackson dos Santos Silva, MASP 1500407-0.

 Reitoria da Universidade do Estado de Minas Gerais, 
em Belo Horizonte, aos 10 de agosto de 2023.

 Lavínia Rosa Rodrigues
 Reitora

10 1828661 - 1

 EXTRATO PORTARIA/UEMG Nº 138, 
DE 10 DE AGOSTO DE 2023

A Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso da 
competência delegada na Lei nº 869, de 05 de julho de 1952, no 
Decreto nº 48.046, de 25 de setembro de 2020, e pelo Estatuto 
aprovado no Decreto nº 46.352, de 25 de novembro de 2013, determina 
a substituição de membro do Processo Administrativo Disciplinar 
instaurado pela Portaria/UEMG nº 159/2022.  Processada: M. R. C.,  
Comissão Processante:  Presidenta: Luciana Zenha Cordeiro, MASP 
1034197-2,  Membros: Leonardo Peifer de Araújo, MASP 1157145-2 e 
Leonardo de Oliveira Leite, MASP 359071-8.

 Reitoria da Universidade do Estado de Minas Gerais, 
Belo Horizonte, aos 10 de agosto de 2023.

 Lavínia Rosa Rodrigues
 Reitora

10 1828664 - 1

 PORTARIA/UEMG Nº 136, DE 10 DE AGOSTO DE 2023
 Altera a Portaria/UEMG nº 24, de 11 de março de 2021.
A Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais - UEMG, no 
uso das competências que lhe são conferidas pelo art. 17 do Decreto nº 
48.046, de 25 de setembro de 2020, e pelo Estatuto aprovado no Decreto 
nº 46.352, de 25 de novembro de 2013, considerando o disposto no art. 
1º do Decreto nº 48.419, de 16 de maio de 2022,
 RESOLVE:
Art. 1º O art. 2º da Portaria/UEMG nº 24, de 11 de março de 2021, passa 
a vigorar com a seguinte redação:
 ‘’Art. 2º A Comissão a que se refere o art. 1º da presente Portaria será 
composta pelos seguintes servidores, sob a presidência do primeiro:
I - Rafael Maia Nogueira, MASP 752696-5;
II - Deise Cristina Monteiro, MASP 894833-3;
III - Luísa França de Tassis, MASP 1492349-4;
IV - Leonardo Elias de Jesus Neto, MASP 1395673-5;
V - Fernanda de Paula Rocha, MASP 1098701-4;
VI - Karen Rafaela Gonçalves de Moraes, MASP 1222801-1;
VII - Alyson da Silveira Borges, MASP 1398341-6;
VIII - Aline Monique Avelar, MASP 1375024-5;’’
Art. 2º Fica prorrogado, por 90 (noventa) dias, contados da publicação 
desta Portaria, o prazo a que se refere o parágrafo único do art. 2º da 
Portaria/UEMG nº 24, de 11 de março de 2021.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Reitoria da Universidade do Estado de Minas Gerais, 
em Belo Horizonte, aos 10 de agosto de 2023.

 Lavínia Rosa Rodrigues
 Reitora

10 1828662 - 1

 EXTRATO PORTARIA/UEMG Nº 137, 
DE 10 DE AGOSTO DE 2023

A Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais - UEMG, no 
uso das competências que lhe são conferidas pela Lei nº 869, de 05 
de julho de 1952, no Decreto nº 47.788, de 13 de dezembro de 2019, 
bem como no Decreto nº 48.046, de 25 de setembro de 2020 e pelo 
Estatuto aprovado no Decreto nº 46.352, de 25 de novembro de 2013, 
determina a substituição da presidência do Processo Administrativo 
Disciplinar Simplificado instaurado pela Portaria/UEMG nº 109, de 1º 
de setembro de 2021.  Processados: A. P. G., J.S., M. L. D. R., M. M. C. 
L., R. F. M., S. A. D. E. G.,  Comissão Processante:  Presidente: Diogo 
Rodrigues Gomes, MASP 1496626-1;  Membros: Maria Eduarda da 
Silva Rodrigues de Oliveira, MASP 1457166-5 e Breno Jackson dos 
Santos Silva, MASP 1500407-0.

 Reitoria da Universidade do Estado de Minas Gerais, 
em Belo Horizonte, aos 10 de agosto de 2023.

 Lavínia Rosa Rodrigues
 Reitora

10 1828663 - 1

 EXTRATO PORTARIA/UEMG Nº 134, 
DE 10 DE AGOSTO DE 2023

A Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso da 
competência delegada na Lei nº 869, de 05 de julho de 1952, no 
Decreto nº 48.046, de 25 de setembro de 2020, e pelo Estatuto 
aprovado no Decreto nº 46.352, de 25 de novembro de 2013, determina 
a substituição de membro do Processo Administrativo Disciplinar 
instaurado pela Portaria/UEMG nº 77/2023.  Processada: Y.A.S.,  
Comissão Processante:  Presidente: William Martins Leal, MASP 
1102311-6,  Membros: Wânia Maria de Araújo, MASP 1034187-3 e 
Marco Túlio Ferreira Monteiro, MASP 1231820-0.

 Reitoria da Universidade do Estado de Minas Gerais, 
em Belo Horizonte, aos 10 de agosto de 2023.

 Lavínia Rosa Rodrigues
 Reitora

10 1828660 - 1

ATO N.º 1756/2023 CONVOCA, nos termos do artigo 1°, § 2°, artigo 
3°, inciso II do Decreto n.º 48.109, de 30 de dezembro de 2020, c/c a 
Lei n° 15.463 de 13 de janeiro de 2005, para a função de Professor 
de Educação Superior, Nível I, Grau A, da Unidade Acadêmica 
de Carangola, ANDREA MARIA COSTA DA CUNHA, Masp n° 
1351234-8, classificada no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 
14/2022, vaga 14, com a carga horária de 30 horas aula semanais, a 
contar da data da publicação até 31/12/2023.

ATO N.º 1757/2023 CONVOCA, nos termos do artigo 1°, § 2°, artigo 
3°, inciso II do Decreto n.º 48.109, de 30 de dezembro de 2020, c/c a 
Lei n° 15.463 de 13 de janeiro de 2005, para a função de Professor 
de Educação Superior, Nível IV, Grau A, da Unidade Acadêmica de 
Divinópolis, RICARDO NOGUEIRA, classificado no Edital do 
Processo Seletivo Simplificado nº 11/2022, vaga 09, com a carga 
horária de 20 horas aula semanais, a contar da data da publicação até 
31/12/2023.

ATO N.º 1759/2023 CONVOCA, nos termos do artigo 1°, § 2°, artigo 
3°, inciso II do Decreto n.º 48.109, de 30 de dezembro de 2020, c/c a 
Lei n° 15.463 de 13 de janeiro de 2005, para a função de Professor de 
Educação Superior, Nível VI, Grau C, da Unidade Acadêmica de Ibirité, 
ANTONIO CARLOS DA SILVA, Masp n° 1458010-4, classificado no 
Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 29/2023, vaga 01, com a 
carga horária de 30 horas aula semanais, a contar da data da publicação 
até 31/12/2023.

ATO N.º 1760/2023 ALTERA A CARGA HORÁRIA, no ato de 
convocação nº 1702/2023 para a função de Professor de Educação 
Superior, Nível IV, Grau A, RAQUEL MELLO DE SOUZA, Masp 
n° 1521675-7, nos termos do artigo 85 do Estatuto da Universidade 
do Estado de Minas Gerais, aprovado pelo Decreto nº 43.352 de 15 
de novembro de 2013, da Unidade Acadêmica de Ibirité, de 20 (vinte) 
para 30 (trinta) horas aulas semanais, a contar da data da publicação 
até 31/12/2023.

ATO N.º 1761/2023 CONVOCA, nos termos do artigo 1°, § 2°, artigo 
3°, inciso II do Decreto n.º 48.109, de 30 de dezembro de 2020, c/c a 
Lei n° 15.463 de 13 de janeiro de 2005, para a função de Professor de 
Educação Superior, Nível I, Grau A, da Unidade Acadêmica de Poços 

de Caldas, ANA PAULA CAMPOS, classificada no Edital do Processo 
Seletivo Simplificado nº 05/2022, vaga 02, com a carga horária de 30 
horas aula semanais, a contar da data da publicação até 31/12/2023.

Prof.ª Lavínia Rosa Rodrigues
 Reitora

10 1828620 - 1

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES
Reitor: Wagner de Paulo Santiago

ATO Nº 107 - REITOR/2023 O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES, Professor WAGNER DE PAULO SANTIAGO, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos do artigo 7º, inciso IV, do Decreto nº. 45.799 de 06 de dezembro de 2011,AUTORIZA, 
nos termos do Decreto nº 48.176, de 15 de abril de 2021, o servidor abaixo relacionado, em exercício na Universidade Estadual de Montes Claros, a 
ausentar-se integralmente do país, no período de 07/09/2023 a 15/09/2023, para participar doIV Seminário Internacional CAFTe/XIV EIFORPECS, 
em Porto/Portugal, com ônus limitado para o Estado, ficando vedado o pagamento de demais despesas vinculadas ao mesmo: LUIZ CARLOS 
VIEIRA JUNIOR/MASP 1303250-3/PROFESSOR DE EDUCAÇÃO SUPERIOR/PES.

ATO Nº 791 – DIRETORIA CCH – UNIMONTES/2023 O Diretor do Centro de Ciências Humanas da Universidade Estadual de Montes Claros - 
UNIMONTES, Professor JÂNIO MARQUES DIAS, e o(a) Chefe do Departamento de HISTÓRIA, Professor(a) Jonice dos Reis Procopio, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 020 – Reitora em Exercício/2021, de 04 de fevereiro de 2021, publicada no Diário Oficial 
do Estado de Minas Gerais de 05 de fevereiro de 2021,CONVOCAM, nos termos do artigo 1°, § 2°, artigo 3°, inciso II do Decreto n.º 48.109, de 
30 de dezembro de 2020, c/c a Lei n° 15.463 de 13 de janeiro de 2005, para a função de Professor de Educação Superior, o(a) seguinte servidor(a): 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO SUPERIOR - NÍVEL VI, GRAU A PARA O PERÍODO DE 01/08/2023 A 31/12/2023 Masp 10844892 –Crhistophe 
Barros dos Santos Damazio; 20h/a.

ATO Nº 170 - DDRH/2023 O Diretor da Diretoria de Desenvolvimento de Recursos Humanos da Universidade Estadual de Montes Claros - 
UNIMONTES, FREDERICO BIDA DE OLIVEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria 012-Reitor/2023, publicada no 
Diário Oficial do Estado de Minas Gerais de 02 de fevereiro de 2023, CONCEDE ADICIONAL DE PERICULOSIDADE, nos termos da Lei nº. 
10.745, de 25 de maio de 1992 e Decreto nº. 39.032, de 08 de setembro de 1997, e dos Laudos Ambientais de 10/10/2008, 21/05/2010, 19/03/2011, 
26/10/2013, 31/10/2014, 08/06/2016 e de 29/04/2023 da Superintendência de Saúde do Servidor/SEPLAG, à servidora:

Masp Adm Servidor Setor Cargo Função A contar de
1054423-7 1 Vanilda Aparecida Oliveira Silva Traumato-Ortopedia TUS Técnico de Enfermagem 01/08/2023

10 1828682 - 1

PORTARIA Nº 138 – REITOR/2023
O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes, 
Professor Wagner de Paulo Santiago,no uso das atribuições legais, 
estatutárias e regimentais que lhe são conferidas, resolve: Art. 1º 
Designar a servidora Regina Célia Fernandes Teixeira – MASP 
1045863-6, para responder pelo“Fale com a Unimontes”, em 
substituição ao servidor Leandro Luciano Silva Ravnjak - MASP 
1052724-0, que fica, por este ato, dispensado. Art. 2º-Revogadas as 
disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

10 1828646 - 1

PORTARIA Nº 139 – REITOR/2023
 O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros - Unimontes, 
Professor Wagner de Paulo Santiago, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pelo Estatuto e Regimento Geral da Autarquia, resolve: 
Art. 1º Designaro servidor Leandro Luciano Silva Ravnjak - MASP 
10527240 para a função de Coordenador Pedagógico do Centro de 
Educação Profissional e Tecnológico - CEPT da Universidade Estadual 
de Montes Claros - Unimontes. ​​Art. 2º Revogadas as disposições em 
contrário, especialmente a Portaria nº 136 - REITOR/2020, de 06 
de novembro de 2020, esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

10 1828655 - 1

PORTARIA Nº 136 – REITOR/2023
O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes, 
Professor Wagner de Paulo Santiago, no uso das atribuições legais, 
estatutárias e regimentais que lhe são conferidas, resolve: Art. 
1º Dispensar a Professora Ana Márcia Ruas de Aquino - MASP 
0646693-2, da função de Coordenadora da Coordenadoria de 
Graduação da Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de 
Montes Claros - Unimontes. Art. 2º Designar a Professora Sandra 
Ramos de Oliveira Duarte Gonçalves - MASP 0973661-2, para 
responder pela Coordenadoria de Graduação da Pró-Reitoria de 
Ensino da Universidade Estadual de Montes Claros - Unimontes. 
Art. 3º Designar o Professor Geraldo da Aparecida Ferreira - MASP 
1396862-3, para atuar como Coordenador Adjunto da Coordenadoria 
de Graduação da Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de 
Montes Claros - Unimontes. Art. 4º Designar a Professora Wane Elayne 
Soares Eulálio - MASP:0934952-3, para atuar como Assessora de 
Projetos da Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Montes 
Claros - Unimontes. Art. 5º Revogadas as disposições em contrário, 
especialmente a Portaria nº 026 - REITOR/2023, esta Portaria entra em 
vigor na data de sua publicação. Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

10 1828670 - 1

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros, no uso de suas 
atribuições, dispensa FÁBIO AUGUSTO RAMOS, MASP 1045631-7, 
da função gratificada FGI-7 MC1100272, a contar de 01/08/2023. 

10 1828690 - 1

Editais e Avisos
Secretaria de Estado de Governo

EXTRATO DE CONVÊNIO
Extrato do CONVÊNIO nº 1491001011/2023. Partícipes:  
SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO e MUNICIPIO DE JOSÉ 
GONÇALVES DE MINAS . Objeto: Aquisição de 01 (um) Veículo tipo 
pick-up, cabine simples, motor flex. Veículo 0 (zero) km. Transmissão 
manual; vidros e trava elétricas; ar condicionado; airbags (passageiro e 
motorista), apoio lateral para acesso a caçamba, banco do motorista com 
ajuste de altura, motor capacidade mínima de 100cv, direção hidráulica, 
freios ABS, carga útil mínimo de 700 kg. ,protetor da caçamba, sistema 
de som com rádio e entrada usb, rodas de aço mínimo aro 14.Todos os 
demais itens acessórios exigidos pelo Código de Trânsito Brasileiro. 
Valor do Repasse: R$ 116.904,54. Valor da Contrapartida: R$ 587,46. 
Dotação Orçamentária Estadual: 1491 04 122 024 2007 0001 4440 42 
01 0 15 1. Assinatura: 10/08/2023. Vigência: 365 dias.

3 cm -10 1828541 - 1

EXTRATO DE CONVÊNIO
Extrato do CONVÊNIO nº 1491000733/2023. Partícipes:  
SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO e PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ALTO JEQUITIBÁ . Objeto: Aquisição de 01 (um) 
veículo tipo automotor hatch, zero km, com 05 lugares incluindo 
o motorista, motor mínimo 1.0, potência mínima 66 cv, motor 
bicombustível (álcool/gasolina), câmbio de 05 marchas, 05 portas, 
direção hidráulica, eletro-hidráulica ou elétrica, ar condicionado, vidros 
elétricos, travas elétricas, sistema de freio com ABS, airbag duplo, 
tapetes de borracha para o interior.Todos os demais itens acessórios 
exigidos pelo Código de Trânsito Brasileiro. Valor do Repasse: R$ 
87.736,86. Valor da Contrapartida: R$ 887,00. Dotação Orçamentária 
Estadual: 1491 04 122 024 2007 0001 4440 42 01 0 15 1. Assinatura: 
10/08/2023. Vigência: 365 dias.

3 cm -10 1828520 - 1

Gabinete Militar do Governador
AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO Nº 1071030 51/2023 

- PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 1071030 51/2023
 OBJETO: Aquisição de produtos alimentícios (carnes e pescados), sob 
demanda, para entrega parcelada, conforme especificações, exigências 
e quantidades estabelecidas no Edital e seus anexos. O Edital estará 
disponível no site www.compras.mg.gov.br e no GMG. A Sessão 
do Pregão será dia 30/08/2023 às 09h30min. Maiores informações: 
daq@gabinetemilitar.mg.gov.br e pelo telefone (31) 3915-0216. Belo 
Horizonte, 10 de agosto de 2023.

AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO Nº 1071030 49/2023 
- PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 1071030 49/2023

 OBJETO: Serviços de dedetização, desratização e descupinização, 
com a finalidade de eliminar econtrolarvetores e insetos, como formigas 
baratas, ratos, cupins, escorpiões e outros animais peçonhentos e 
invertebrados, nas dependências do Gabinete Militar do Governador, 
quais sejam: complexo do Palácio da Liberdade, Diretoria de Transporte 
Aéreo (Hangar do Governo) e Galpão da Coordenadoria Estadual 
de Defesa Civil, conforme especificações, exigências e quantidades 
estabelecidas no Edital e seus anexos. O Edital estará disponível no 
site www.compras.mg.gov.br e no GMG. A Sessão do Pregão será dia 
04/09/2023 às 09h30min. Maiores informações: daq@gabinetemilitar.
mg.gov.br e pelo telefone (31) 3915-0216. Belo Horizonte, 30 de 
agosto de 2023.

5 cm -10 1828236 - 1

Advocacia-Geral do Estado

 RESULTADO FINAL DE APROVADOS INSCRITOS NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

PARA CARGO DE PROCURADOR DO ESTADO NÍVEL I – GRAU “A” DA CARREIRA DA ADVOCACIA-GERAL DO ESTADO DE MINAS

Inscrição Nome Prova Objetiva Prova Discursiva Prova Oral Avaliação de Títulos Nota Final Situação Classificação
 257002638  Egídio Humberto Peres  68  86,45  34  3 191,45  Aprovado PcD  1º
 257000112 Rui Gonçalves De Oliveira Sobrinho  73  86,45  26,3  1 186,75  Aprovado PcD  2º
 257000161  Thays Nogueira Farias Malta  67  77,15  30  1,5 175,65  Aprovado PcD 3º
 257007026  Raniere Fernandes Moura  66  77,25  28,8  3 175,05  Aprovado PcD  4º
 257000363  Maria Jose Guerra Ferreira  63  78,4  31,5  1 173,9  Aprovado PcD 5º
 257005967  Priscila De Fátima Barbosa Pinto  71  70,35  28  3 172,35  Aprovado PcD  6º
 257003751  Said Boutros Yaghi Neto  64  78,8  27  0 169,8  Aprovado PcD 7º
 257002022  Rafael Simião Marques Pereira  64  77,3  26,5  1 168,8  Aprovado PcD  8º
 257006722  Manuel De Brito Correia Filho  64  73,05  28  1 166,05  Aprovado PcD 9º
 257001620  Eduardo Santiago Rocha  62  73,4  28,4  1 164,8  Aprovado PcD  10º
 257003573  Cristilan Ismael Andrade Santos  63  69,4  30,5  1 163,9  Aprovado PcD 11º
 257002458  Raerine Gomes Da Silva  61  75,2  23,5  1 160,7  Aprovado PcD  12º
 257007030  Renato Flávio Batista E Silva  61  70,3  25,7  1,5 158,5  Aprovado PcD 13º
 257008460  Victor Augusto Soares Freire  76  78,15  0  1 155,15  Aprovado PcD  14º
 257000238  Diego Elias Caldeira Santos  64  69,5  21  0 154,5  Aprovado PcD 15º
 257003671  Amanda Monique De Souza Aguiar Maia  63  64  22,1  3 152,1  Aprovado PcD  16º
 257004604  Vinicius Campos Rodrigues  67  60,6  23  1 151,6  Aprovado PcD 17º
 257000256  Felipe Do Amaral Monteiro Martins  72  72,4  0  1 145,4  Aprovado PcD  18º
 257004943  Pedro Pessoa Moreira Victor  61  67,9  11,5  2 142,4  Aprovado PcD 19º

24 cm -10 1828680 - 1

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202308110042020123.

x16530530
Realce


